

NOTICE INVITING TENDER

(For Publishing in Newspaper)

KISHAU CORPORATION LIMITED (A JV OF GoU & GoHP) H.O.: LAKHWAR BHAWAN, TONS COLONY, DAKPATHAR, DEHRADUN-248125 (Telephones: 01360-222799 Fax-01360-222799) CIN No U79999UR2017SG007521		
Tender Notice		
Office of the Executive Engineer (Civil), Kishau Project, Dakpathar invites bids from the interested parties. Brief summary of tender is given below-		
Tender No	: 02/KCL/EE(CIVIL)/KISHAU/2026-27	03/KCL/EE(CIVIL)/KISHAU/2026-27
Name of work	: Carrying out Detailed physical survey/ground Truthing, Digitalization and Superimposing Cadastral maps of private, Revenue and forest land, on to existing Topographical map of Kishau Multipurpose Project, exhibiting all properties/ structures in the submergence area of Kishau Multipurpose Project (MPP) in Tehsil Chakrata and Tehsil Tuini, District Dehradun, Uttarakhand	Carrying out detailed physical survey/ground Truthing, Digitalization and Superimposing Cadastral maps of private, Revenue and forest land, on to existing Topographical map of Kishau Multipurpose Project, exhibiting all properties/structures in the submergence area of Kishau Multipurpose Project (MPP) in Tehsil Shillai, District Sirmour, & Tehsil Chaupal, District Shimla, Himachal Pradesh..
Estimated value of Tender	: Rs. 19,90,500.00 (GST extra as applicable)	Rs.19,99,500.00 (GST extra as applicable)
Date & Time of availability of bid document on website	: From 17:00 Hrs of 04.07.2026	From 17:00 Hrs of 04.07.2026
Last Date & Time for submission of tender	: Up to 13:00 Hrs of 25.07.2026	Up to 13:00 Hrs of 25.07.2026
For fuller & further detail, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the nigram's website www.kishau.co.in .		
Executive Engineer (Civil) Kishau Project		
"Avoid wasteful use of Electricity"		

किशाऊ कॉर्पोरेशन लिमिटेड (उत्तराखण्ड सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) मुख्य कार्यालय : लखवाड भवन, टोन्स कॉलोनी, डाकपथार, देहरादून- 248125 दूरभाष 01360222799 फैक्स नं०: 01360222799 CIN No U79999UR2017SG007521		
निविदा सूचना		
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता(जानपद), किशाऊ परियोजना, डाकपथार इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है-		
निविदा संख्या	: 02/KCL/EE(CIVIL)/KISHAU/2026-27	03/KCL/EE(CIVIL)/KISHAU/2026-27
कार्य का नाम	: किशाऊ बहुउद्देशीय परियोजना के डूब क्षेत्र में स्थित सम्पत्तियों/संरचनाओं को प्रदर्शित करते हुए, तहसील-चकराता एवं तहसील-त्यूनी, जनपद देहरादून, उत्तराखण्ड में निजी, राजस्व एवं वन भूमि के कैडस्टरल मानचित्रों का विस्तृत भौतिक सर्वेक्षण, डिजिटलीकरण तथा विद्यमान ग्राउंड स्थलाकृतिक (टोपोग्राफिकल) मानचित्र पर अध्यारोपित करने का कार्य।	किशाऊ बहुउद्देशीय परियोजना के डूब क्षेत्र में स्थित सम्पत्तियों/संरचनाओं को प्रदर्शित करते हुए, तहसील-शिलाई जनपद सिरमौर एवं तहसील-चोपाल जनपद शिमला, हिमाचल प्रदेश में निजी, राजस्व एवं वन भूमि के कैडस्टरल मानचित्रों का विस्तृत भौतिक सर्वेक्षण, डिजिटलीकरण तथा विद्यमान ग्राउंड स्थलाकृतिक (टोपोग्राफिकल) मानचित्र पर अध्यारोपित करने का कार्य।
अनुमानित लागत	: ₹0 19,90,500.00 (जी0एस0टी0 अतिरिक्त)	₹19,99,500.00 (जी0एस0टी0 अतिरिक्त)
बैब साईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	: 04.07.2026 को 17:00 बजे से	04.07.2026 को 17:00 बजे से
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	: 25.07.2026 को 13:00 बजे तक	25.07.2026 को 13:00 बजे तक
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाईट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट " www.kishau.co.in " से डाउनलोड किये जा सकते हैं।		
अधिशासी अभियन्ता (जानपद) किशाऊ परियोजना		
"बिजली के दुरुप्रयोग से बचें"		